
Dz.U./S S147
31/07/2020
360921-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:360921-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Sprzęt wystawowy
2020/S 147-360921

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum Gdańska
Adres pocztowy: ul. Długa 46/47
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-831
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Miłosierna
E-mail: zam.publiczne@muzeumgdansk.pl 
Tel.:  +48 585733128
Faks:  +48 585733128
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.muzeumgdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum_gdansk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum_gdansk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż gablot ekspozycyjnych w Muzeum Bursztynu w Gdańsku w 
ramach projektu ER/1/035/2018 dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej P...
Numer referencyjny: NZP.26.5.2020(ZP-PN/03)

II.1.2) Główny kod CPV
39154000 Sprzęt wystawowy

31/07/2020 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zam.publiczne@muzeumgdansk.pl
http://www.bip.muzeumgdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum_gdansk


Dz.U./S S147
31/07/2020
360921-2020-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 47 gablot wystawienniczych według projektu 
Zamawiającego;
1.2. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 7 standów informacyjnych według projektu Zamawiającego;
1.3. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 12 obudów słupów według projektu Zamawiającego;
1.4. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 1 ekranu szklanego według projektu Zamawiającego;
1.5. wykonanie dokumentacji powykonawczej.
2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w zakresie ilości, wymiarów, wyposażenia w 
osprzęt, określenia materiałów, z których mają zostać wykonane, wymaganych atestów itp. – zawarte są w 
projekcie wykonawczym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39171000 Witryny wystawowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wielki Młyn, Wielkie Młyny 7, 80-849 Gdańsk, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 47 gablot wystawienniczych według projektu 
Zamawiającego;
1.2. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 7 standów informacyjnych według projektu Zamawiającego;
1.3. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 12 obudów słupów według projektu Zamawiającego;
1.4. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 1 ekranu szklanego według projektu Zamawiającego;
1.5. wykonanie dokumentacji powykonawczej.
2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w zakresie ilości, wymiarów, wyposażenia w 
osprzęt, określenia materiałów, z których mają zostać wykonane, wymaganych atestów itp. – zawarte są w 
projekcie wykonawczym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zastosować się do opisów technicznych zawartych w projekcie, 
zaprojektowane gabloty spełniają warunek, o którym mowa w art. 29 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

31/07/2020 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S147
31/07/2020
360921-2020-PL

3 / 6

publicznych w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, z przeznaczeniem dla wszystkich 
użytkowników.
4. Wykonawca zobowiązany jest do sprawdzenie wszystkich wymiarów na miejscu przed przystąpieniem 
do realizacji projektu. Wszystkie gabloty muszą być zaopatrzone w odpowiednią ilość i jakość osprzętu 
potrzebnego do prawidłowego funkcjonowania gablot zgodnie z ich projektem i przeznaczeniem.
5. Wszystkie szczegóły projektu, takie jak wymiary, podziały wewnętrzne szkła, paneli frontowych, miejsca 
otwierania gablot, miejsce umieszczania stalowych prętów pod półki, itp. Wymagają zatwierdzenia przez 
Zamawiającego oraz autora projektu przed przystąpieniem do realizacji zamówienia.
6. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględniania uwag Zamawiającego oraz autora projektu gablot na etapie 
realizacji umowy i w okresie gwarancji i rękojmi.
7. Zastosowane materiały muszą spełniać wymóg neutralności chemicznej w stosunku do obiektów, 
potwierdzony poprzez odpowiednie świadectwa, atesty, certyfikaty lub poprzez wyniki testów Oddy’ego 
wykonanych przez laboratoria muzealne lub posiadające akredytację PCA lub jej zagranicznego odpowiednika.
8. Na etapie realizacji Zamawiający zastrzega sobie możliwość przekazania do zatwierdzenia próbek 
oświetlenia ze wskazaniem barwy światła, próbek szkła, próbek lakierowania szkła, próbek podstawek oraz 
próbek malowania elementów.
9. Oświetlenie do gablot powinno być oznaczone znakiem CE zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 21 sierpnia 2007 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla sprzętu elektrycznego 
(Dz.U. nr 155 poz. 1089).
10. Gabloty muszą spełniać wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
2.9.2014 w sprawie zabezpieczania zbiorów muzeum przed pożarem, kradzieżą i innym niebezpieczeństwem 
grożącym ich zniszczeniem lub utratą (Dz.U. z 19.9.2014 poz. 1240).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 14/05/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
ER/1/035/2018 dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Rosja 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

31/07/2020 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S147
31/07/2020
360921-2020-PL

4 / 6

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje należycie, w okresie ostatnich czterech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przynajmniej jedną realizację, która 
swoim zakresem obejmowała wykonanie i dostawę bezpiecznych gablot przeznaczonych do eksponowania 
zbiorów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 2.9.2014 załącznik nr 1 
„Wymagania w zakresie stosowania zabezpieczeń technicznych” (Dz.U. z 2014 r. poz. 1240) o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion złotych).
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie powyższy warunek musi być spełniony przynajmniej przez 
jednego z Wykonawców.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia oraz warunki umowy zostały określone we wzorze umowy w rozdziale IV SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/09/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Muzeum Gdańska, 80-831 Gdańsk, ul. Długa 46/47, POLSKA – sala edukacyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

31/07/2020 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S147
31/07/2020
360921-2020-PL

5 / 6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składa wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie JEDZ. Informacje 
zawarte w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu – załącznik nr 1 do oferty.
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, JEDZ (załącznik nr 1 do 
oferty) składa osobno każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Dokumenty 
te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, 
w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia.
3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów (załącznik nr 1 do oferty).
4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym 
terminie (nie krótszym niż 10 dni) aktualnych na dzień złożenia dokumentów potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, tj.:
1) w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: wykaz usług w okresie ostatnich 
czterech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inny dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert załącznik nr 2 do SIWZ;
2) w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu,
b) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – wg załączonego wzoru- załącznik nr 3 do SIWZ,
d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne- wg załączonego wzoru – załącznik nr 4 do SIWZ.
5. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Wykonawca, 
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 

31/07/2020 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S147
31/07/2020
360921-2020-PL

6 / 6

ustawy, składa oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wg 
załączonego wzoru – załącznik nr 5 do SIWZ.
6. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 6 i 7 w wysokości nie 
przekraczającej 20 % wartości zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2020

31/07/2020 S147
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

